令和５年９月７日

 保護者 様

川口市立岸川中学校

校 長 松田 隆幸

台風接近に伴う登校等について

 新秋の候、保護者の皆様方におかれましては、日頃より本校の教育活動につ

いてご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、報道等でご存知のとおり「台風１３号」が、８日（金）及び９日（土）

関東地方に接近、通過する可能性が大きいと報道されております。

つきましては、生徒の安全を考えて登校等を下記のとおりといたします。

保護者の皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ ８日及び９日（学校公開日）の登校について

(1) 登校時間において雨及び風が強い場合は、ご家庭の判断により登校を

遅らせることも可能です。その場合は遅刻とはなりません。

  (2) ご家庭の判断で登校を見合わせる場合には、Forms により午前８時３０

分までにご連絡ください。

２ その他

 (1) 台風の進路により、８日及び９日の下校時間も変更する場合がありま

す。その場合には緊急保護者メールにてお知らせいたします。

(2) 登下校中及び台風通過後も川の増水や電線の切断等が考えられます。

危険な場所には近寄らないよう、ご家庭でもご指導ください。